
 

SML 2024/326/2 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

 
 
Objednatel: 

městská část Praha 12 

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany 

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou 

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151 

 (dále jen „Objednatel“) 

 
Zhotovitel: 
Konstruktis Praha, spol. s r.o. 
se sídlem:  Petra Rezka 1723/1a, Nusle, 140 00 Praha 4 
zastoupen:   Ing. Františkem Niklem 
IČO   45799431 
DIČ:    CZ45799431 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 10472  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2024/326 ze dne 06.06.2024 
ve znění Dodatku č. 1 SML 2024/326/1 ze dne 29.07.2024  

k veřejné podlimitní zakázce s názvem „Zateplení fasády tělocvičny včetně návrhu VZT - 
ZŠ T.G.Masaryka v Praze 12“ (dále jen „Smlouva“): 

ZMĚNA SMLOUVY 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se 
mění Smlouva následujícím způsobem:  
 
a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu 

realizace díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy. Dodatečné práce 
nemění celkovou povahu zakázky. Ocenění dodatečných prací, včetně komentáře, 
tvoří přílohu č. 1 k tomuto Dodatku. 

b) Soupis dodatečných prací, které jsou vyvolané stavbou: 

• provětrávaná fasáda  



• oplocení VZT  

• instalace interiérových záchytných sítí v tělocvičně 
• nové venkovní schodiště 
• výmalba části stropního podhledu ve velké tělocvičně 

 
Hodnota dodatečných prací činí částku 991.452,38 Kč bez DPH.  
 
c) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany 

mění bod 1. článku IV. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto: 
 

1. Cena díla je stanovena a podrobně specifikována v příloze této smlouvy takto: 

Cena bez DPH 7.877.194,13 Kč 

Celková cena celkem vč. 21% DPH  9.531.404,90 Kč 

 

2. Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na termín plnění, smluvní strany 
mění bod 3. článku V. Smlouvy týkající se Termínu plnění, který zní nově takto: 

3. Dílo ve vnitřních prostorách omezující provoz velké tělocvičny bude dokončeno 
nejpozději do 30. 9. 2024. Ostatní práce budou dokončeny do 07.10.2024. 

 
 Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

b) Tento Dodatek je podepisován elektronicky. 

c) Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-94-004-24 ze dne 
1.10.2024. 

 
 
Příloha č. 1 – Rekapitulace stavby a soupisů prací 

 

 

V Praze dne . . . . . . . . . . . V . . . . . . . . . . . . .   dne . . . . . . . . . . .  

 

za objednatele za zhotovitele: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta Ing. František Nikl 

Konstruktis
Praze

Konstruktis
02.10. 2024



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Modřanská 1375/10a, 143 00 Praha 12 Datum: 5. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 00231151
MČ P12,  Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 DIČ: CZ00231151

Zhotovitel: IČ: 45799431
Konstruktis Praha spol. s r.o.,Petra Rezka 1723/1a DIČ: CZ45799431

Projektant: IČ: 66340110
Ing.arch. Jan MUDRA,Holoubkov 81, 338 01 Holoubkov DIČ: CZ7203292195

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

12,00% 0,00

8480-ZL1
zateplení fasády tělocvičny - ZŠ T.G.Masaryka v Praze 12

991 452,38

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 199 657,38CZK

21,00% 991 452,38 208 205,00
0,00

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 8480-ZL1

Stavba:

Místo: Modřanská 1375/10a, 143 00 Praha 12 Datum:

Zadavatel: MČ P12,  Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 Projektant:

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o.,Petra Rezka 1723/1a Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

zateplení fasády tělocvičny - ZŠ T.G.Masaryka v Praze 12

5. 9. 2024

Ing.arch. Jan 
MUDRA,Holoubkov 81, 
338 01 Holoubkov
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

593 297,801 490 328,76provětrávaná fasáda

991 452,38 1 199 657,38

oplocení VZT2 96 493,1679 746,41
tělocvična - interiérové záchytné sítě 63 304,503 76 598,45

313 163,98258 813,21ostatní / různé4
120 104,0099 259,505 tělocvična - strop ( výmalba ) 

Strana 2 z 19


